

SINGULARIS DERMO ANTI-AGEING NIGHT krem przeciwzmarszczkowy na noc 50 ml

Cena: 129,00 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml
Postać	-
Producent	ACTIVEPHARM LABS SP. Z O.O. SP.K.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

WskazaniaSINGULARIS DERMO ANTI-AGEING NIGHT krem przeciwzmarszczkowy na noc 50 mlZmarszczki to załamanie struktury skóry oraz znajdującego się pod nią „szkieletu” tworzonego przez włókna kolagenu i elastyny. Młoda skóra nie ma zmarszczek, bo obfituje w zasoby kolagenu i elastyny, które tworzą uporządkowaną, elastyczną strukturę, stanowiącą dla skóry rusztowanie odpowiedzialne za jej prawidłowe napięcie. Ma też wystarczająco dużo kwasu hialuronowego, naturalnego podskórnego „wypełniacza”. Wraz z upływem czasu tych substancji ubywa, słabnie ich jakość, mniej jest również składników, które pobudzają ich naturalną produkcję – witamin A, E i C. **Działanie**Do starzenia się skóry dochodzi wskutek upływu czasu i stałej, postępującej, ograniczonej ilości syntezy nowego kolagenu, przewagi dezorganizacji i uszkodzeń włókien kolagenowych nad prawidłowym, regularnym, uporządkowanym układem włókien. W 80% za objawy starzenia w okolicach odsłoniętych, w tym twarzy, odpowiada promieniowanie UV. Ten rodzaj fotouszkodzenia skóry określany jest jako fotostarzenie. Występowanie opalenizny i stopień nasilenia poszczególnych cech fotouszkodzenia zależą od fototypu skóry. Mechanizmy patofizjologiczne starzenia chronologicznego i fotostarzenia są podobne. Zestaw kremów przeciwzmarszczkowych SINGULARIS® na dzień i na noc odpowiada na złożone potrzeby skóry. **Sposób użycia**Krem powinien być stosowany na oczyszczoną skórę. Powinien być stosowany na noc. Ze względu na bezpieczeństwo krem używany w słoiku powinien być nakładany czystymi dłońmi, tak aby ograniczyć ryzyko jego zanieczyszczenia bakteriami i zanieczyszczeniami. Ilość kremu: ok. 3 ml; co odpowiada 1/2 łyżeczki od herbaty lub objętość migdała. **Skład**Aqua, Isopropyl Palmitate, Pentylene Glycol, Glyceryl Stearate Citrate, Polyamide-5, Propanediol, Alcohol, Iris Florentina Root Extract, Zinc Sulfate, Retinyl Palmitate, Panthenol, Glyceryl Stearate SE, Dimethicone, Parfum, Acrylates / C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Hamamelis Virginiana Leaf Extract, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Allantoin, Tocopheryl Acetate, Magnesium Aspartate, Zinc Gluconate, Copper Gluconate, Calcium Gluconate, Saccharomyces/Silicon Ferment, Saccharomyces/ Magnesium Ferment, Saccharomyces/Copper Ferment, Saccharomyces/Iron Ferment, Saccharomyces/Zinc Ferment, Triethanolamine, Pomegranate Extract.